PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2018
	№ 77

	поселок Щербиновский

Об  утверждении комплексного плана-графика
мероприятий, направленных на избавление

от «визуального мусора» и создания привлекательного
облика территории  Щербиновского сельского поселения

 Щербиновского района
В целях организации исполнения подпунктов 2.2 пункта 2 раздела 1 протокола № 410-ПРМ-АЧ от 13 июня 2017 года Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711-пр, и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального мусора» и создание привлекательного облика территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на избавление     от «визуального мусора» и создание привлекательного облика территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района

от 26.10.2018 № 77
ПЛАН – ГРАФИК

 мероприятий, направленных на избавление
от «визуального мусора» и создания привлекательного облика
территории Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства в части дополнения их Правилами размещения рекламных и информационных конструкций
	09.11.2018
	Администрация Щербиновского сельского
поселения
Щербиновского района

	2
	Утверждение проекта по внесению изменений в Правила благоустройства в части дополнения их Правилами размещения рекламных и информационных конструкций
	23.11.2018
	Администрация Щербиновского сельского
поселения
Щербиновского района

	3
	Проведение разъяснительной работы среди предпринимателей и юридических лиц
	постоянно
	Администрация Щербиновского сельского
поселения
Щербиновского района

	4
	Составление протоколов об административных правонарушениях по ст. 3.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года         № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
	по мере
необходимости
	Администрация Щербиновского сельского
поселения
Щербиновского района

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1